
 

 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim Çalışanları, 

 

 
Sendikamız, eğitim çalışanları, akademisyenler, öğretmenler, idari personelimiz ve 

öğrencilerimizi bir bütün olarak gören anlayışı temsil etmektedir. Böylece geçmişte eğitim çalışanı 
olarak hizmet etmiş emeklilerimiz, hali hazırda bu hizmet kolunda çalışanlar ile geleceğin meslektaşları 
arasında bir bağ ve dayanışma tesis etmek mümkün olacaktır. Öğrencilerimizin haklarını aldığı, eğitim 
çalışanlarının huzur bulduğu ve bilimsel özgürlüğün önündeki bütün engellerin kaldırıldığı, millî ve 
demokratik bir üniversite idealimiz çerçevesinde, bu faaliyetleri sizlerin görüşleri ve desteğiyle 
sürdürmek arzusundayız. 

 
Eksik ve aksayan yönleri de olsa; akademik çalışmanın teşvik edilmesi, bilim insanlarının kıt 

kaynaklarla pek çok zorluğun üstesinden gelerek ortaya koyduğu akademik üretimin takdir edilmesi 
doğru olmuştur. Fakat performans değerlendirme kriterlerindeki eksikliklerin o alanda çalışan 
akademisyenlerin öneri ve çalışmaları ile yeniden düzenlenmesi uygulamanın daha yararlı olmasına 
imkân verecektir. Özellikle ulusal çalışmaların, konferansların, sosyal bilimlerdeki faaliyetlerin 
performans kriterine alınması ve puan ağırlığı tartışılmakla beraber akademik hayatta yapılan bütün 
faaliyetlerin teşvik edilmesinin yaralı olacağı kanaatindeyiz. 

 
Önümüzdeki en kritik dönemeçlerden birisi olan kamu çalışanlarının iş güvencesinin tartışılması 

meselesidir. Cumhuriyet tarihinin memurlar açısından en büyük kazanımı olan iş güvencesi elimizden 
alınmak istenmektedir. Buna karşılık elbette bizlerin yapacağı meşru pek çok şey bulunmaktadır. Türk 
Eğitim-Sen’e üye olmak, Türkiye Kamusen’e omuz vermek; Kamu çalışanını haklarını alma 
mücadelesinde yalnız bırakan “sendikamsı” yapılardan istifa ederek onlara tepki göstermek ve iş 
güvencesinin hakkımız olduğunu dile getirip bu konuda kamuoyu oluşturmak yapabileceklerimizden 
sadece birkaçıdır. 

 
Uluslararası hakemli yayınımızın dördüncü sayısını sizlere takdim ederken, danışma ve hakem 

kurullarında yer almak nezaketini göstererek, bu çalışmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel 
öncülüğü sağlayan kıymetli hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim 
çalışanı yazarlarımız ile teşkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi adına 
teşekkür ederim. 

İsmail KONCUK 

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu ve 

Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı 
  



 

 

 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim İnsanları,  
 

Bu sayının sunuşuna geçmeden önce geçtiğimiz yıllarda aramızdan ayrılan; ömrünü 

Türk milletine, Türk kültürüne adamış, bu alandaki çalışmalarına eğitimi bir araç olarak 

yerleştirmiş; hocaların hocası, Türk Dünyası’nın aksakalı merhum Prof. Dr. Turan YAZGAN 

hocamızı uçmağa varışının üçüncü sene-i devriyesinde; rahmet, minnet ve şükranla anıyoruz. 

 

Derginizin ikinci cildini bu sayı ile tamamlamış bulunuyoruz. Böylece 2013 yılında 

hazırlıklarla yola çıktığımız ve 2014 Haziranında başlamış olduğumuz heyecanlı ve bir o kadar 

da zevkli bir uğraşın dördüncü ikinci yılını ülkemizin dört bir tarafına dağılan derginiz 

akademik çalışmalara destek yolunda hızla ilerlemektedir. Aynı heyecan ve ruh ile yolumuza 

devam edeceğiz. Bunu yaparken de şiarımız “Gelişerek devam etmek ve devam ederek 

gelişmek olacaktır.” Bu hususta cömertçe göstermiş olduğunuz ilgi ve desteğin devam 

edeceğine inanıyoruz. Bu desteğe layık olmaya çalışacağımıza söz yeriyoruz. 

 

2015 yılı akademik çalışmalarını kapsayarak başlayan ve devam edecek olan akademik 

performans sistemine dergimizde yapacağınız görev ile yazacağınız makalelerin katkısı olacağı 

kanaatindeyiz. Bu bağlamda sizlerin desteği ve ilgisi ile yine sizlere hizmet olacak bu 

uluslararası dergi sizlerin teveccüh ve desteği ile layık olduğu yere ulaşacaktır. 

 

Dergimizin ilk sayısından bu güne kadar emeği geçen bütün eğitimcilere ve bilim 

insanlarına, yayın danışma kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teşkilatlarına ve mensuplarına, Türk 

Eğitim-Sen’in yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteğini 

esirgemeyen genel başkanımız Sayın İsmail KONCUK’a huzurlarınızda teşekkürü zevkle 

yerine getirilmesi gereken bir borç olarak görürüz. 
 

 

Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Hakan KIR 
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